EL MANTENIMIENTO PUEDE SER CORRECTIVO O 
PREVENTIVO E INCLUIR SERVICIOS COMO EL MEJORAMIENTO DE LOS 
PROGRAMAS EXISTENTES 

TIPO DE PROCEDIMIENTO DE 

CONTRATACIÓN: 
SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA 

TIPO DE COMPRA: SERVICIO 

COMPRENDE NEGOCIACIÓN SI 

PRESUPUESTO REFERENCIAL: 
USD 771.010,00 (SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL DIEZ CON 00/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) sin incluir impuestos 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

El plazo de ejecución es de 1826 días calendario, contados a partir del 
siguiente día de la firma del contrato y repartidos de la siguiente 
manera: